
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO N. 3 /2013 
 
 
OGGETTO 

 
A C Q U I S T O  C A R B U R A N T E  P E R  A U T O M E Z Z I   –  
I M P E G N O  D I  S P E S A   
 

 
 
L’anno  DUEMILATREDICI   addì  DODICI   del mese di  GENNAIO    il sottoscritto  
BERGOGLIO Gianfranco , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo  ; 
 
VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 01 del 12/01/2013 relativa a 1° assegnazione 
provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2013 ; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale ha aderito alle condizioni economiche 
offerte da ESSO Italiana S.r.l. per la fornitura di carburante da autotrazione mediante fuel 
card , in quanto migliori rispetto alla convenzione CONSIP ; 
 
DATO atto  che gli acquisiti sono effettuati solo previa acquisizione della regolarità delle 
certificazioni previdenziali  ai sensi dell’art.  6 DPR 207/2010; 
 
CONSIDERATA la necessità di acquisto di carburante per i mezzi in dotazione ; 
 
VISTO il vigente Regolamento per le forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia ; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) DARE ATTO che la fornitura di carburante per automezzi in dotazione sarà effettuata 
presso le stazioni di servizio abilitate ad accettare le Fuel Card consegnate da ESSO Italiana 
S.r.l.  ; 
 
2) DARE ATTO che la fornitura verrà effettuata per un importo massimo di €  280,00 IVA 
compresa; 
 
 

COPIA 



 

3) IMPUTARE  la spesa di cui sopra pari a €.280,00 all’intervento  1 04 02 032 (ex cap. 
2950  gestione competenza bilancio 2013 in corso di approvazione , nei limiti previsti 
dall’art. 163 co. 1 e 2 Testo Unico D.Lgs. n. 267/2000; 
 
4) DARE atto che alla spesa di cui sopra è assegnato il seguente CIG. ZD403855FD 
 
5) PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti e alle relative liquidazioni a 
seguito della presentazione di regolari fatture . 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

F.to  BERGOGLIO Gianfranco  
 

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria degli impegni assunti all’intervento             
1 04 02 03 (ex cap. 2950)  conto competenza bilancio 2013 – esercizio provvisorio - in corso 
di approvazione e relativa registrazione contabile . 
 
Lì  12/01/2013
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  
F.to  ZURLO dr. Alberto 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì 08/03/2013 
 

 
 
 

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to  GILARDINO  Camilla
 


